

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem są **sukcesywne dostawy materiałów eksploatacyjnych urządzeń wielofunkcyjnych, drukarek, telefaksów i skanerów** (nr sprawy 7/ZP/2019).

**ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW
WRAZ ZE ZMIANĄ TREŚCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) Zamawiający poniżej przedstawia treść pytań wraz z odpowiedziami do przedmiotowego postępowania.

Zamawiający zmienia SIWZ w następującym zakresie:

- **Wykaz asortymentowo-szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 1A do SIWZ)** – otrzymuje brzmienia jak w załączniku nr 1 do niniejszego pisma.

Na stronie internetowej Zamawiającego www.bip.abw.gov.pl, dostępny jest załącznik do SIWZ, uwzględniający zmiany dokonane przez Zamawiającego w dniu 26.09.2019 r.:

Odpowiedzi na pytania stanowią integralną część SIWZ i są wiążące dla Wykonawców przy opracowywaniu ofert.

Poniżej treść zapytań wraz z odpowiedziami:

PYTANIE 1

Zamawiający w załączniku nr 1A do SIWZ w Wykazie asortymentowym w umieścił zapis:

Poz. 229 - DR512CMY (A2XN0TD) bęben trzy kolory - kpl. 1 - Proszę o wyjaśnienie co należy wycenić, ponieważ wskazany symbol bębna DR512CMY jest stosowany do każdego z kolorów, ale opakowanie o tym symbolu A2XN0TD zawiera tylko 1 szt. bębna, Proszę o potwierdzenie czy należy w tej pozycji wycenić 3 x bęben A2XN0TD ?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 1

Wykaz asortymentowo-szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 1A do SIWZ) – otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego pisma.

Zmianie ulega **j.m.** (położenie kolumny: K w formularzu *exel.*) w **poz. 229**.

Zamiast tekstu w brzmieniu: kpl.

Wprowadza się następujący zapis: szt.

Zamawiający wymaga wyceny jednej sztuki (opakowania) bębna.

PYTANIE 2

Zamawiający w załączniku nr 1A do SIWZ w Wykazie asortymentowym w umieścił zapis:

Poz. 237 - DR512CMY (A2XN0TD) bęben trzy kolory - szt. 1 - Proszę o wyjaśnienie co należy wycenić, ponieważ wskazany symbol bębna DR512CMY jest stosowany do każdego z kolorów, ale opakowanie o tym symbolu A2XN0TD zawiera tylko 1 szt. bębna natomiast w opisie jest

zapis „bęben trzy kolory” Proszę o potwierdzenie czy należy wycenić tu tylko 1 szt. Bębna o symbolu A2XN0TD ? Proszę zwrócić uwagę, że do każdego koloru potrzebny jest osobny bęben.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 2

Zamawiający wymaga wyceny jednej sztuki (opakowania) bębna.

PYTANIE 3

Zamawiający w załączniku nr 1A do SIWZ w Wykazie asortymentowym w umieścić zapis:

Poz. 238 -WX103 bęben 3 kolory-wskazany symbol nie dotyczy bębna. Podany symbol to pojemnik na zużyty toner. Proszę o zmianę zapisu.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 3

Zmianie ulegają zapisy (*położenie kolumny: E i F* „Symbol materiału/katalogowy wg producenta drukarki” w formularzu *exel.*) w **poz. 238 Wykazu asortymentowo-szczegółowego - opisu przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 1A do SIWZ)**

Kolumna E:

Zamiast tekstu w brzmieniu: WX103bęben trzy kolory.

Wprowadza się następujący zapis: WX103.

Kolumna F:

Zamiast tekstu w brzmieniu: bęben trzy kolory.

Wprowadza się następujący zapis: pojemnik na zużyty toner.

PYTANIE 4

Zamawiający w załączniku nr 1A do SIWZ w Wykazie asortymentowym w umieścić zapis:

Poz. 305 – 05319GS11007 taśma transferowa – 10 szt.

Podany symbol określa opakowanie 12 szt. Taśm. Proszę o wyjaśnienie czy należy w tej pozycji wycenić opakowanie 12 szt. taśm jako szt. czy pojedynczą sztukę taśmy? Jeśli należy wycenić 12 szt. taśm to prosimy o zmianę jednostki miary na opakowanie lub komplet.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 4

Zamawiający wymaga wyceny jednej sztuki/rolki taśmy transferowej.

Pozostała część zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian.